
Collectieve Arbeidsvoorwaarden regeling Provincies; Tabel

vergoedingsbedragen behorende bij de Uitvoeringsregeling toelagen en

vergoedingen CAP

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 18 juli 2017, nr. V.5,

afdeling PO, dossiernummer K292, is vastgesteld de wijziging van de Tabel vergoedingsbedragen be-

horende bij de Uitvoeringsregeling toelagen en vergoedingen CAP.

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Gezien de in het Sectoroverleg Provinciale Arbeidsvoorwaarden bereikte overeenstemming over de

cao provincies 2017-2018;

 

Gelet op: Artikel 9 van de Uitvoeringsregeling toelagen en vergoedingen CAP;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

ARTIKEL I  
 

De Tabel vergoedingsbedragen behorende bij de Uitvoeringsregeling toelagen en vergoedingen CAP

wordt vervangen door onderstaande tabel:

 

1-1-20181-7-20171-4-2016  

€ 146,00€ 144,00€ 141,00 gebondenheidstoelage con-

form artikel 2

€ 31,95€ 31,50€ 30,85lichtinconveniëntentoelage

conform artikel 3

€ 47,60€ 46,95€ 46,00midden 

€ 63,15€ 62,30€ 61,05zwaar 

     

€ 52,75€ 52,00€ 50,75 BHV-vergoeding conform

artikel 5

€ 174,50€ 172,25€ 168,75 EHBO-vergoeding conform

artikel 6

 

ARTIKEL II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal blad en werkt

terug tot en met 1 juli 2017.

Groningen, 18 juli 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 4770

PROVINCIAAL BLAD 24 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 4770 24 oktober 20171


